[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА - УРАЛЬСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014  №  1653
 О приостановлении приема документов  и предоставления «Оперативного грант» социально ориентированным некоммерческим организациям
В соответствии с пунктом 24 и 25 Порядка предоставления  «Оперативного гранта» социально ориентированным некоммерческим организациям в 2012 – 2014 годах, утвержденного  постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 06.02.2012г. № 195 и  решением Городской Думы города Каменска-Уральского от 13.12.2013 № 231 «О бюджете муниципального образования город Каменск-Уральский на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (в редакции решения Городской Думы от 26.11.2014г. № 362), Администрация города Каменска-Уральского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить  прием документов и предоставление «Оперативных грантов» социально ориентированным некоммерческим организациям на 2014 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменский рабочий» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Щербо Т.В.
Глава города

                         М.С. Астахов